
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje zadavatele 
Název: Město Zubří 
Sídlo: U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
IČ: / DIČ: 00304492 / CZ00304492 
Statutární zástupce: Ing. Lubomír Vaculín, starosta 

Zadavatel je v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu  
s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043. 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:  Multifunkční areál Zubří – vnitřní bazén pro školy  
 a veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu 
 s dětským koutkem a kuželnou, venkovní nerezové 
 bazény se zázemím 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle § 58 ZZVZ 
Identifikátor1: P17V00000002 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je novostavba „Multifunkčního areálu Zubří – vnitřní 
bazén pro školy a veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu s dětským 
koutkem a kuželnou, venkovní nerezové bazény se zázemím“ v rozsahu dle 
dokumentace pro provedení stavby, která je přílohou č. 5 ZD (bližší specifikace viz 
ustanovení bodu 4.2.1 ZD).  

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že provozní soubory označené PS 103 
Tepelná čerpadla a PS 107 Kogenerační jednotka (dále pouze „Energetická 
infrastruktura“), nejsou předmětem této veřejné zakázky a nebudou tedy ani součástí 
nabídky a nabídkové ceny účastníka. Vybraný dodavatel je povinen při realizaci této 
veřejné zakázky koordinovat předmět plnění veřejné zakázky se subjektem, který bude 
realizovat výše uvedenou Energetickou infrastrukturu a poskytovat tomuto subjektu  
a zadavateli veškerou potřebnou součinnost potřebnou pro realizaci Energetické 
infrastruktury.    

Předmětem veřejné zakázky je rovněž: 

 Vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení 
staveniště. 

 Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy. 

 Dodržení ustanovení nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. 

 

  

                                                 
1 Identifikátor, pod kterým je vedena veřejná zakázka na profilu zadavatele. 



 
 

2 

 Opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům budou 
doloženy atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí dle platných právních 
předpisů. 

 Zajištění a předání dokladové části všech nutných revizí, zkoušek, atestů, certifikátů, 
prohlášení o shodě a jiných souvisejících zkoušek a dokladů.  

 Pojištění stavby, díla a osob. 

 Likvidace odpadů včetně poplatků – odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem  
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, 
doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., při 
přejímacím řízení. 

 Spotřeba médií (např. energií, vody). 

 Dodržení podmínek uvedených ve Stavebním povolení č.j. MěÚ-RpR/42537/2016 ze 
dne 2. 12. 2016. 

 Účast na řízení stavebního úřadu o užívání dokončené stavby, případně o vydání 
kolaudačního souhlasu a odstranění případných vad zjištěných stavebním úřadem 
v daném řízení, atd. 

 Uvedení všech povrchů dotčených prováděním veřejné zakázky do původního stavu. 

 Zajištění a splnění podmínek vyplývajících z havarijní plánu zpracovaného 
zhotovitelem, je-li relevantní k předmětu díla. 

 Veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí (ostraha stavby a staveniště, bezpečnost práce aj.). 

 Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, jakož i zajištění dopravního značení 
k dopravním omezením, jeho údržba a přemisťování a následné odstranění. 

 Zajištění technických listů použitých výrobků a zařízení, návodů na údržbu a provoz a 
provedení případných zaškolení osob objednatele. 

 Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů – 
prohlášení o shodě). 

 Péče o všechny objekty a konstrukce stavby realizované zhotovitelem do doby jejich 
závěrečného protokolárního předání objednateli, včetně jejich zabezpečení, 
případného ošetřování, pojištění atd. 

 Zajištění revizních zpráv (např. elektroinstalace, bleskosvody, slaboproudé rozvody aj. 
dle charakteru stavby) veškerých zařízení a instalací dodávaných a realizovaných 
zhotovitelem včetně odstranění případně uvedených závad, jakož i zajištění revizních 
zpráv veškerých stávajících zařízení a instalací dotčených stavbou pro všechny úpravy 
a prostory, kde proběhnou zásahy do těchto zařízení včetně odstranění případně 
uvedených závad. 

 Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla, včetně zřízení a odstranění zařízení staveniště, 
napojení stavby na inženýrské sítě, zbudování a udržování bezpečných přístupů a 
průchodů staveništěm, opatření na eliminace negativních dopadů na životní prostředí 
(hluk, prašnost) včetně závěrečného finálního čistého úklidu zhotovené stavby a všech 
ploch stavební činností dotčených aj. 

 Zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení 
během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům a zajištění všech 
nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení kompletního díla. 

 Zjištění a prověření tras příslušných sítí domovních rozvodů (např. rozvody kanalizace, 
vody, elektrorozvody slaboproudé i silnoproudé, zabezpečovací systémy atp.), 
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby, úpravy průběhů domovních 
rozvodů dotčených stavbou a zpětné protokolární předání objednateli. 

 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního nebo lepšího stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), v případě dotčení či zřizování 
travních ploch bude provedeno založení trávníku a osetí travním semenem. 



 
 

3 

 Provedení koordinační činnosti při realizaci stavby a zajištění všech činností, 
povinností a ostatních ustanovení této smlouvy. 

Předmětem veřejné zakázky je dále zpracování a předložení následující dokumentace a 
dokladů: 

 Dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obsahovat náležitosti dle 
přílohy č. 7 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, týkající se rozsahu a obsahu dokumentace skutečného provedení stavby - 3x 
v tištěné podobě a 1x v digitální podobě na CD v DWG, PDF, Word. 

 Dokladová část – 3x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě na CD. Dokladová část 
bude obsahovat veškeré revize, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě použitých 
materiálů a výrobků, a ostatní důležité náležitosti, předávací protokoly mezi 
dodavatelem a jeho subdodavateli, protokol o řádném provedení stavby dle schválené 
projektové dokumentace, doklady o nakládání s odpady.  

 Originál stavebního deníku.  

 Ostatní doklady potřebné pro řádné předání a převzetí veřejné zakázky. 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části v souladu s § 101 ZZVZ. 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková cena bez DPH: 129.984.719,06 Kč  
DPH 21 %: 27.296.791,00 Kč 
Celková cena včetně DPH: 157.281.510,06 Kč 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

První „fáze“ zadávacího řízení – žádosti o účast 

P. č. Obchodní firma účastníka IČ Sídlo 

1. Metrostav a. s. 00014915 Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

2. SYNER, s. r. o. 48292516 
Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – 
Perštýn, 460 01 Liberec 

3. IMOS Brno, a. s. 25322257 Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

4. HOCHTIEF CZ a. s. 46678468 Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

Druhá „fáze“ zadávacího řízení – doručené nabídky 

P. č. Obchodní firma účastníka IČ Sídlo 

1. IMOS Brno, a. s. 25322257 Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

2. Metrostav a. s. 00014915 Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

3. HOCHTIEF CZ a. s. 46678468 Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

První „fáze“ zadávacího řízení – žádosti o účast 

P. č. Obchodní firma účastníka IČ Sídlo 

2. SYNER, s. r. o. 48292516 
Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – 

Perštýn, 460 01 Liberec 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel v ustanovení bodu 9 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) stanovil požadavky na 
prokázání kvalifikace v rámci podaných žádostí o účast, přičemž v ustanovení bodu 9. 2. ZD blíže 
specifikoval požadavky na profesní způsobilost včetně způsobu prokázání.  

 Při posouzení účastníkovy žádosti o účast shledala komise, že účastník neprokázal profesní 
způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ. 

 Účastník v rozporu s ust. 9. 2. ZD nedoložil konkrétní osobu, která bude zajišťovat 
odbornou způsobilost v oboru „Zkoušení a diagnostika staveb“ ani nedoložil požadovanou 
autorizaci v oboru „Zkoušení a diagnostika staveb“; účastník tyto údaje a doklady nedoložil 



 
 

4 

ani na písemnou výzvu. 

Dále zadavatel v ustanovení bodu 9. 4. ZD blíže specifikoval požadavky na technickou kvalifikaci 
včetně způsobu jejího prokázání.  

 Při posouzení účastníkovy žádosti o účast shledala komise, že účastník neprokázal 
technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ.  

 Účastník předložil seznam stavebních prací, kde v rámci požadavku č. 1 zadavatele uvedl 
u stavební práce č. 2 - objednatel: Městská sportovní Turnov, s. r. o., název zakázky: 
Sportovní a rekreační areál Maškova zahrada Turnov. Z předloženého osvědčení 
objednatele bylo zřejmé, že referenční zakázka byla realizována ve sdružení (podíl 
účastníka 89.544.994,- Kč bez DPH), avšak již nebylo zřejmé, zda předmětem stavebních 
prací, které účastník fakticky realizoval, byly dřevěné lepené vazníky o rozpětí min. 15 m. 
Účastník ani na písemnou výzvu neprokázal/neprohlásil, že se v rámci uzavřeného 
sdružení fakticky na daných pracích podílel. 

 Účastník předložil seznam stavebních prací, kde v rámci požadavku č. 2 zadavatele zcela 
chyběl výčet min. 2 stavebních prací, jejichž předmětem byla realizace štětovnicových 
stěn délky min. 100 m u každé z nich, a to včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto prací.  Účastník byl vyzván, aby v souladu s § 46 odst. 1 
ZZVZ doplnil chybějící referenční zakázky včetně osvědčení objednatelů.   

Účastník na výzvu ve stanovené lhůtě 10 pracovních dnů ode dne doručení žádosti (dne  
2. 6. 2017 poštou) doplnil seznam stavebních prací ze dne 25. 5. 2017 vystavený 
Ing. Daliborem Kobrlem a Ing. Lubošem Váňou (kopie), ve kterém však stále nevyplnil 
konkrétní zadavatelem požadované údaje ve vztahu k požadavku č. 2. Z dodatečně 
předložených dokladů (čestné prohlášení a referenční listy) bylo zřejmé, že tuto část 
kvalifikace účastník prokazuje prostřednictvím jiné osoby - poddodavatele SYNER VHS 
Vysočina, a. s., IČ: 25183052, avšak z referenčního listu k zakázce „LI 022061 ČOV 
Chrastava – intenzifikace“, jež byla prováděna poddodavatelem ve sdružení  
(50 % a 50 %), nebylo zřejmé, zda se poddodavatel účastníka přímo fakticky podílel na 
realizaci štětovnicových stěn. 

 Při posouzení účastníkovy žádosti o účast shledala komise, že účastník neprokázal 
technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ.  

 Účastník předložil Seznam techniků pro technický útvar – Stavební část (stavební 
objekty), ale v seznamu zcela scházel technik kvality; účastník do seznamu technika 
kvality nedoplnil ani na písemnou výzvu. 

 Při posouzení účastníkovy žádosti o účast shledala komise, že účastník neprokázal 
technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

 Účastník v rámci požadavku na funkci specialisty pro elektroinstalace v rámci technického 
útvaru – Stavební část (stavební objekty) doložil osvědčení pro autorizaci Ing. Petra 
Voznici pro obor „Technika prostředí staveb“ – specializace elektrotechnická zařízení, ve 
smyslu autorizačního zákona a profesní životopis, který ale nebyl v rozporu se ZD 
podepsán a ani nesplňuje požadované parametry (u jednotlivých realizovaných zakázek 
nejsou uvedeny požadované finanční objemy).  

 Účastník nepředložil (i) autorizaci v oboru „Zkoušení a diagnostika staveb“, ve smyslu 
autorizačního zákona a (ii) dále profesní životopis, ze kterého by vyplývala praxe  
a zkušenost osoby, která bude vykonávat funkci technika kvality v rámci technického 
útvaru – Stavební část (stavební objekty); účastník tyto údaje a doklady nedoložil ani na 
písemnou výzvu. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem byla nabídka účastníka SYNER, s. r. o., se 
sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec, IČ: 48292516, 
komisí vyřazena.  

Druhá „fáze“ zadávacího řízení – doručené nabídky 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 



 
 

5 

VII. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Název  Sídlo IČ Právní forma 

HOCHTIEF CZ a. s. 
Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 
Praha 5 

46678468 akciová společnost 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 

Metoda vyhodnocení nabídek, vztah mezi kritérii: 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 
bez DPH. Hodnocení podaných nabídek bylo provedeno srovnávací metodou a nabídky 
byly seřazeny podle výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí Název účastníka IČ 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. HOCHTIEF CZ a. s. 46678468 129.984.719,06 Kč 

2. IMOS Brno, a. s. 25322257 137.300.566,00 Kč 

3. Metrostav a. s. 00014915 148.768.686,00 Kč 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH, tj. nabídka umístěná v pořadí na 1. místě, tj. nabídka p. č. 3 – účastníka 
HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ: 46678468. 

Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím níže uvedených poddodavatelů: 

Název BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 

Sídlo Bystřice 1312, 739 95 Bystřice   

Zastoupený Rudolfem Cieślarem, jednatelem 

IČ 25855247 

Předmět poddodávky 
Realizace nerezových víceúčelových bazénů 
včetně technologie úpravy bazénové vody a s tím 
souvisejících činností 

Procentuální podíl ~26,0% 
 

Název COMMODUM, spol. s.r.o. 

Sídlo Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 

Zastoupený 
Miroslavem Zezulkou, jednatelem 
Ing. Tomášem Tichým, manažerem zakázek 

IČ 46577238 

Předmět poddodávky 
Realizace zpevněných ploch, parkovišť a 
terénních úprav, HSV 

Procentuální podíl 0,1~3,5% 
 

Název AZ KLIMA, s.r.o. 

Sídlo Tuřanka 115a, 62700 Brno-Slatina 

Zastoupený 

Ing. Janou Prokešovou, členem představenstva 
Ing. Karlem Břenkem, předsedou představenstva 
Ing. Zbyňkem Žáčkem, místopředsedou 
představenstva 

IČ 24772631 

Předmět poddodávky Vzduchotechnika 

Procentuální podíl 0,0~4,0% 
 

Název MORYS s.r.o. 

Sídlo Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Zastoupený Ing. Pavlem Mrhačem, jednatelem 

IČ 42864771 



 
 

6 

Předmět poddodávky Vzduchotechnika 

Procentuální podíl 0,0~4,0% 
 

Název OK DESIGN, s.r.o. 

Sídlo Holická, 77900 Olomouc-Hodolany 

Zastoupený 
Ing. Zdeňkem Svozilem, jednatelem 
Oldřichem Kovaříkem, jednatelem 

IČ 47973901 

Předmět poddodávky Interiér 

Procentuální podíl 0,0~2,5% 
 

Název Radek Florián 

Sídlo 66453 Újezd u Brna, Palackého 453 

Zastoupený Radkem Floriánem 

IČ 40983544 

Předmět poddodávky Interiér 

Procentuální podíl 0,0~0,2% 
 

Název E F I O S spol. s.r.o. 

Sídlo 
Masarykova 671/33, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí 

Zastoupený Ing. Vladimírem Vašicou, jednatelem 

IČ 47972611 

Předmět poddodávky Zemní práce, ÚT, ZTI, HSV 

Procentuální podíl 0,0~5,0% 
 

Název 
HABARTA - protipožární ochrana staveb - 
stavitelství, spol. s r.o. "v likvidaci" 

Sídlo Obránců míru 210/18, 70347 Ostrava - Vítkovice 

Zastoupený Petrem Habartou, jednatelem 

IČ 48399256 

Předmět poddodávky SDK 

Procentuální podíl 0,0~0,5% 
 

Název ART-IZOL plus, s.r.o. 

Sídlo Veslařská, 63700 Brno-Žabovřesky 

Zastoupený Vladimírem Zdráhalem, jednatelem 

IČ 03317994 

Předmět poddodávky Izolace 

Procentuální podíl 0,0~3,0% 
 

Název TAROS NOVA s.r.o. 

Sídlo Chodská, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Zastoupený Radkem Ondruchem, jednatelem 

IČ 25866125 

Předmět poddodávky Zastřešení 

Procentuální podíl 0,0~1,0% 
 

Název Ing. Roman Václavík - INGENIA dřevostavby 

Sídlo Město Albrechtice - Linhartovy 81, PSČ 793 95 

Zastoupený Ing. Romanem Václavíkem, jednatelem 

IČ 14571919 

Předmět poddodávky Zastřešení 

Procentuální podíl 0,0~1,0% 

 

Název STAV MORAVIA spol. s r.o. 

Sídlo Jirská, 70200 Ostrava-Přívoz 

Zastoupený 
Ing. Radimem Šubou, jednatelem 
Ing. Janem Pejznochem, jednatelem 
Tomášem Feikusem, jednatelem 

http://rejstrik.penize.cz/
http://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/mesto-albrechtice-linhartovy-81-psc-793-95


 
 

7 

IČ 47977655 

Předmět poddodávky Izolace 

Procentuální podíl 0,0~3,0% 
 

Název IEC fire stop, s.r.o. 

Sídlo Horní 1110/54, 70030 Ostrava - Hrabůvka 

Zastoupený Ing. Milošem Stanovským, jednatelem 

IČ 62362852 

Předmět poddodávky Výplně otvorů 

Procentuální podíl 0,0~1,0% 
 

Název Thermolux a.s. 

Sídlo Vídeňská 102/113, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Zastoupený 

Ing. Liborem Jiráskem, předsedou představenstva 
Ing. Kamilou Florovou, místopředsedou 
představenstva 
Ivetou Komárkovou, členem představenstva 

IČ 26277964 

Předmět poddodávky Sklohliníkové konstrukce 

Procentuální podíl 0,0~2,0% 
 

Název Frajt s.r.o. 

Sídlo Chropyňská, 76701 Kroměříž 

Zastoupený 
Ing. Dušanem Frajtem, jednatelem 
Ing. Danielou Frajtovou, jednatelem 
Ing. Pavlínou Frajtovou, jednatelem 

IČ 25556550 

Předmět poddodávky Truhlářské konstrukce 

Procentuální podíl 0,0~0,3% 
 

Název Skanska a.s. 

Sídlo Křižíkova, 18600 Praha-Karlín 

Zastoupený Ing. Michalem Jurkou, statutárním ředitelem 

IČ 26271303 

Předmět poddodávky ÚT, ZTI 

Procentuální podíl 0,0~3,0% 
 

Název EZH, a.s. 

Sídlo Vídeňská 157/120, Přízřenice, 619 00 Brno 

Zastoupený 
Janem Hajdou, předsedou představenstva 
Josefem Surkou, místopředsedou představenstva 

IČ 26901005 

Předmět poddodávky MaR 

Procentuální podíl 0,0~2,5% 
 

Název BUILDSYS, a.s. 

Sídlo Cihlářská, 60200 Brno-Veveří 

Zastoupený 
Michalem Petříkem, předsedou představenstva 
Janem Ježkem, členem představenstva 

IČ 27690253 

Předmět poddodávky MaR 

Procentuální podíl 0,0~2,5% 

 

Název Pavel Riedl 

Sídlo Sokolská 182/18,748 01, Hlučín - Bobrovníky 

Zastoupený Pavlem Riedlem, jednatelem 

IČ 15486974 

Předmět poddodávky Obklady, dlažby 

Procentuální podíl 0,0~1,0% 
 



 
 

8 

Název P.M.P. studio s.r.o. 

Sídlo Opava - Předměstí, Ztracená 2428/7, PSČ 74601 

Zastoupený Petrem Pawlikem, jednatelem 

IČ 60320125 

Předmět poddodávky Obklady, dlažby 

Procentuální podíl 0,0~1,0% 
 

Název 4 CONTROL s.r.o. 

Sídlo Třebíčská 774, 591 01 Velké Meziříčí 

Zastoupený 
Ing. Martinem Trnkou, jednatelem 
Petrem Jeřábkem, jednatelem 
Tomášem Přecechtělem, jednatelem 

IČ 05841330 

Předmět poddodávky MaR 

Procentuální podíl 0,0~2,5% 
 

Název RSP-MaR s.r.o. 

Sídlo Kobylnická, 62700 Brno-Slatina 

Zastoupený Janem Pavlíkem, jednatelem 

IČ 24215201 

Předmět poddodávky MaR 

Procentuální podíl 0,0~2,5% 
 

Název ELEKTROMONT – Hulín, s.r.o. 

Sídlo Kroměřížská, 76824 Hulín 

Zastoupený 
Rudolfem Bartákem, jednatelem 
Ladislavem Smolkou, jednatelem 

IČ 46904786 

Předmět poddodávky Elektroinstalace 

Procentuální podíl 0,0~2,0% 
 

Název ENGIE Services a.s. 

Sídlo Lhotecká, 14300 Praha-Kamýk 

Zastoupený 
Terezou Škorpilovou, členem představenstva 
Janem Karstenem, předsedou představenstva 
Ing. Alešem Jechem, členem představenstva 

IČ 26121603 

Předmět poddodávky Elektroinstalace 

Procentuální podíl 0,0~2,0% 
 

Název JIMI CZ, a.s. 

Sídlo 15800 Praha - Jinonice, Butovická 296/14 

Zastoupený 

Ing. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva 
Mgr. Michalem Danešem, místopředsedou 
představenstva 
Ing. Tomášem Kolmačkou, členem 
představenstva 

IČ 25313436 

Předmět poddodávky Elektroinstalace 

Procentuální podíl 0,0~2,0% 

 
Název LUMI, s.r.o. 

Sídlo 61900 Brno - Dolní Heršpice, Vídeňská 151/104c 

Zastoupený 
Michaelem Pacherem, jednatelem 
Lubošem Zemanem, jednatelem 

IČ 46972391 

Předmět poddodávky Elektroinstalace 

Procentuální podíl 0,0~2,0% 

 



 
 

9 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány v písemné podobě v souladu se ZZVZ. 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

X. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel v rámci ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ požadoval, aby roční obrat 
dodavatele činil min. 200.000.000,- Kč bez DPH, a to v každém ze tří bezprostředně 
předcházejících účetních období. Důvodem tohoto požadavku byla eliminace rizik 
v případě nesplnění veřejné zakázky či rizik vyplývajících z povahy předmětu plnění. 
Požadavek na roční obrat však nepřesahoval dvojnásobek předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky ve smyslu § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Valašské Meziříčí 31. října 2017  

 

 Ing. Markéta Vodáková 
 QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 


		2017-10-31T12:51:53+0100




